Audi
PKW
Preco
IVA
Forma da carrosseria
Autoridade de Inspecao
Técnica

Leistung(KW)

Capacidade cubica/
Volume/ Capacidade de
elevagao

Treibstoffart

Cor

A3 Sportback 35 TFSI Business-Paket Navi LED

41.925 EUR
Comprovavel
Limousine
Carro Novo

110 KW (150 Hp)
1.498 ccm

Gasolina
Preto Pintura metalica

Tipo de caixa de mudangas Transmissdo automatica, 7

Tipo de veiculo

CO2 (WLTP)

Consumo lento (WLTP)
Meio de consumo (WLTP)
Consumo rapido (WLTP)

Consumo muito rapido
(WLTP)

Consumo combinado
(WLTP)

Veiculo-ID

Caracteristicas:

-Gang

Carro zero

134,00 Gramas/100km*
7,40 L/ 100km*

5,50 L / 100km*

5,10 L/ 100km*

6,20 L / 100km*

5,90 L / 100km*
2AZ-AC1053

JSENGER

Contatar:

Senger Automobile GmbH
Padeluegger Weg 41

23556 Luebeck

Telefone: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: lars.bergmann@auto-senger.de
Home page:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Gasolina, TUV/AU neu, Navi mit MMI Touch, Sistema de arcondicionado duplo,
Farois de LED completos, Stoff Routine, Tempo-Begrenzer, APS (Accoustic-Park-System), As-
sentos aquecidos, Chassi esportivo, CD/MP3-Radio, Vidros elétricos, Airbag janela e Cabeca,
ESP (programa de estabilidade Eletrénico), mythosschwarz metallic, Soundsystem, Apple Car-
Play, Carro Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (sistema de freio de Antiblo-
cagem), Ignicdo sem chave, Sistema eletrénico de bloqueamento de diregdo, Controle de
tracdo, Computador de bordo, Classificagdo de substancia téxica Euro 6d, Diregéo eletronica,
Indicador de temperatura externa, Privacy-Verglasung, Isofix-System, Direcao de couro, Mittel-
armlehne, Sensor de chuva, Controle elétrico de pressdo de pneus, Manual de servigo

Financiamento

Exemplo
Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado

Juros anuais efetivos
Periodo em meses

Performance operacional total

Interesse
Quantidade total de
Prestagao Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

8.385,-

33.540,-
6,79 %

6,99 %

48
60.000 KM

7.388,-
40.850,-
12.578,-

589,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









